
All about me 

Да го собереме целото знаење во еден текст, да го преточиме во неколку 

реченици. 

Можеш ли да се обидеш да раскажеш нешто за себе? 

Почнувајќи од твоите лични податоци(како се викаш, твојата возраст, од каде 

си и сл.), потоа нешто за тебе и твоите интереси, хоби, слободно време, твоите 

другари, твоето семејство. Физички и карактерен опис на сите тие за кои 

зборуваш(тебе, другарите, семејството), твојот дом, како одиш во училиште, 

твоите омилени нешта(музика, храна, спорт, боја, облека и слично). 

 

Еве некои примери кои сигурно ќе ти дадат идеја: 

 

 



 



 



 

 

 



* Напиши во твојата тетратка, немаш обврска да го испраќаш на меил. 

 

Преглед на неделното планирање на часовите по англиски јазик за период од 1.06.2020 до 

10.06.2020 год. 

1. Вежби- пишување, Ова сум јас 

2. Вежби- пишување, опис 

3. Вежби со вокабуларот и граматиката 

 

 

Ти посакувам убаво и топло лето, имај убав ЛЕТЕН РАСПУСТ! 

 

 

 

 


